Regrt nonnulbStatutiOrdinationefque,
* pro liono l'acis utriufque Regni, Mati-

timiique ac Piraticis Ueprsdationibus

cohcrcendis, Dampnis & Injuriis liinc-

inde illatis ixlartiendis jam olim edita

ftjerint, ac per Illuftrifijmos Principes

Ludoviatm quondam, Bona Memoria-,

Francorum Duodecimum ^
Henricum

03avum Aftglix Reget confirmata dC in-

novata, cum quibufdam prateritarum

Deprzdationum Abolitionibus, quibus

nolumus per Prarfcntts derogare^

Tamen cum eadem Statuta Sk Ordi-

nationes, propter utriufquc Regni Sub-

ditorum Infolentiam, Judicumaue, qui-

bus corumdem Statutorum txccuiio

commilla dl, tiim Injuriam tum Difficul-

tatem, vel nullo modo vel parum dili-

genter provide Exceutioni demandata

extiterunt, ufquc adeo ut b Mentibus

Subditorum erala quafiquc abolita exi-

Rimentur,

NOS itaque, pnefati Chriftjaniffimi

Francorum Regit Confiliarii, Oratores,

Conimiflarii, Procuratores, Ambaflia-

tores antedidi, qui jampridem inter

didos lllurtiifiimos Principes Francif-

cum Francorum ^ Henricum AngUa Re-

gts ex ipforum Mandato nova Pacis Foe-

dera (quaj Deus bene vertat) contraxi-

liius, in quibus multa ad Dei ut fpera-

mus Gloriam ac utriufque Regni l”ran-

quiliiatem conclurimus, volentes etiam

in liac Parte utriufque Regni Subdito-

rum VotisQuerclifque pleno profpicere,

ac opportunis Remediis confulerc, cum,

Illuflribus Reverendis & Generofis Vi-

ris Dominis, Thema Duce Norffolcis

Magno Scncfcallo A: Marefcallo Angliai,

ThomaEftfcopo D««o/»fe/y/Cuftode Pri-

vati Sigilli didi Potemidimi Regis An-
gli*, Carelo Comite Domino
do Herbert & dcGowcrCanierario didi

llluRrifiinu Rggis Anglii, £< Nicoiao

Epifeopo Elien/t etiam Confiiiariis, Ora-

toribus CommiJlariis, Procuratoribus,

& Ambafiiatoribus ejufdeni Potcmiflinii

Angli« Regis ad Iiifrafcripta fufticiemer

& legitime deputatis 6c audorifatis.

Convenimus,CoDcordavimus& Conclu-

fimus, 6c per Prafemes Convenimus,

Concordamus, A: Concludimus in hunc

qui fequitur modum,

Inpmmis, pro Abreviationc Litium,

coram Judicibus quibufoinque, fuper

Spoliationibus, Dampnis, Injuriis pro

Controverfiis & Litibus pendentibus &
Intcrcffe* pendente, quas Damnificaii

conqueruntur fupra modum in fuum
Difpcndium pcotdlatas, Defpcrantcs e-

tlam ullum unquam Finem imponiA. D. 1518.

propter Appellationum £< aliorum

fidentium muitipliciiaie?. Ordinatum
Conclufum A: (^iKordatum ell quod
omnes hujufmodi Caufs, coram didis

Judicibus pendentes, ab eifdcm exnunc
prout extunc advocentur, ACcum Pro-

ceflibus ad Judices infmiis nominandos
Ac conftituendos (fi boc Adores malue-
rint) devolvantur Ac remittamur: £r,
ne Inferioresjudices fe difficiles reddant

in tranfmittcndo Proccilus coram eis ha-

bitos ad didos Judices, Ordinatum eil

S
uud praifati Judices, Rccufantcs infra

•cccra Dies, a tempore Requificionis

fibi per alterutrum Partium numerandos,

hujufmodi Proedfus
,

didis Commifia-
riis iranfmittcndos, tradere, eoipfoPce-

nam Triginta MarcarumArgemi, Fifco

Regio applicandarum, incurrant
y Ac ni-

chilominus, li forte in hiis Giufis ipfi

Judices poflca procedant, eorum invali-

dus Ac irritus fit ProedTus, nifi, expref-

fo Confcnfu Partium, illic ubi ccptmn
efl Judicium terminari optantium, di-

dorum Judicum Juiifdidio prorogata

fuerit.

Item, pro Componendis Ac Termi-
nandis Querelis, tam his qua: poft ul-

timam Abolitionem nara: hadenus rema-
nent Indecifx, quam his qua: fuiurisAc

perpetuis Temporibus naki Ac moveri
poterinr, Provifuni Conclufum AC Con-
cordatum efl quod per utriufcuc Regni
Principes deputabuntur in utroque Reg-
no Judices y videlicet,

In Regno Angliai, in Civitate Laudo-

nenfif Admirallus , l^^ceadmirallmy fcu

eorum Viccfgcrcntes Ac Magijler Scriui-

arum Regity

In Regno autem Franciie, in Civitate

Rothomagen. Admiralluty Ficeadmirallmty

fcu eorum Vicefgercntes, Ac primus
ibidem Curiarum Regi/lriarum Prafi-

denty

Ad quos utriufqiit Regis Suliditi re-

fpedive feiant fc in promptu Aditum ha-
bere pofic.

Item, quAd Judices fic Depputati, in

fuis rcfpedive Locis, Querelas Ac Lites

quafcunque, praetextu Maritimorum
curfuuin Ac Piraticorum Lairocifiiorum

jam natas Ac pendentes, fi in ipfis fuerit

Caufis condufum, infra Semefire tem-
pus, Partibus inflantibus, furamarii Ac

de plano, fine flrcpitu Ac figura Judicii,

proceifentes, finali Sententia ^termi-
nent

j
Caufas vero, coram quibuRunqi

Judicibus pendentes, in quibus minimo
fit conclufum, pratere^ quafcunq^ alias

natas fcu nafeituras motas feu tiioveo-

das fummarie Ac de plano, fine flrepitu

Ac figura Judicii , Ac fola Fadi veritate

5 inf{>cd:i.
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Tom. XIII. & A6la Publica.

A. 0 . 1 5 18. InfpcftA, procedentes, infr«i certum Tcr-

minum competentem, pro Caufarum &:
' Negotiorum qualitate brcvcni, Annuale

Tempus nullo modo excedentem, hnali

Scntcntiil decident atque diffinient tini

fuper Dampnis Sc Spoliationibus quim
Inrerefle Partium.

Item, quod horum Judicum Decre-

ta Juflfus 5C Sententi» tiin Intcrlocuto-